

Brian Jensen Holding ApS

Metalbuen 26
2750 Ballerup
CVR-nr. 27754414

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.10.2018

Dirigent

Navn: Brian Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brian Jensen Holding ApS
Metalbuen 26
2750 Ballerup

CVR-nr.: 27754414

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Brian Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i regnskabsåret 2017/18 et overskud på 916 t.kr. mod et overskud i regnskabsåret 2016/17 på 520 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.004)	(8.029)
Driftsresultat		(14.004)	(8.029)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000.000	540.000
Andre finansielle omkostninger	1	(78.478)	(16.455)
Resultat før skat		907.518	515.516
Skat af årets resultat	2	9.233	4.660
Årets resultat		916.751	520.176
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		863.851	468.476
		916.751	520.176

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.458.493	1.556.909
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.100.605</u>	<u>1.122.605</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>5.559.098</u>	<u>2.679.514</u>
Anlægsaktiver		<u>5.559.098</u>	<u>2.679.514</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>339.838</u>	<u>508.750</u>
Tilgodehavender		<u>339.838</u>	<u>508.750</u>
Likvide beholdninger		<u>18.181</u>	<u>4.510</u>
Omsætningsaktiver		<u>358.019</u>	<u>513.260</u>
Aktiver		<u>5.917.117</u>	<u>3.192.774</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.763.611	899.760
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		<u>1.941.511</u>	<u>1.076.460</u>
Skyldig selskabsskat		247.497	186.090
Langfristede gældsforpligtelser		<u>247.497</u>	<u>186.090</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.286.025	1.077.259
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.437.084	122.000
Skyldig selskabsskat		0	395.965
Anden gæld		5.000	335.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.728.109</u>	<u>1.930.224</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.975.606</u>	<u>2.116.314</u>
Passiver		<u>5.917.117</u>	<u>3.192.774</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	899.760	51.700	1.076.460
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	863.851	52.900	916.751
Egenkapital ultimo	125.000	1.763.611	52.900	1.941.511

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	63.371	13.153
Renteomkostninger i øvrigt	23	3.302
Øvrige finansielle omkostninger	15.084	0
	78.478	16.455

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(20.341)	(4.660)
Regulering vedrørende tidligere år	11.108	0
	(9.233)	(4.660)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.556.909	1.122.605
Tilgange	1.901.584	978.000
Kostpris ultimo	3.458.493	2.100.605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.458.493	2.100.605

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Malerfirmaet Gert Jensen ApS	Ballerup	ApS	100,0	2.608.808	727.460
Ejendomsselskabet Metalbuen ApS	Ballerup	ApS	100,0	143.350	(84.527)

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden kautionerer for dattervirksomhedens bankgæld til dets pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 500.000 kr. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 567.595 kr.
